令和7年 月 日

かすみがうら市長 様

代表企業 所在地 商号又は名称 代表者職氏名

钔

稲吉ふれあい公園遊具撤去及び整備工事(設計・施工) 公募型プロポーザル参加表明書

稲吉ふれあい公園遊具撤去及び整備工事(設計・施工)公募型プロポーザルに参加したいので、関係書類を添えて申請します。

なお、本参加表明書及び関係書類に記載された事項については事実と相違なく、稲吉ふれ あい公園遊具撤去及び整備工事(設計・施工)公募型プロポーザル実施要領で定められた参 加資格の要件を全て満たしていることを誓約します。

連絡担当者 所属

役職

氏名

TEL

FAX

メールアト゛レス

かすみがうら市長 様

グループ構成概要書

稲吉ふれあい公園遊具撤去及び整備工事(設計・施工)公募型プロポーザルに、次のとおり企業グループを構成し参加します。また、構成する全ての企業は、担当する業務について 責任をもって履行することを確約します。

企業グループ名			
代表企業	商号又は名称		
	所在地		印
	代表者職氏名		
	連絡先		
	所属・担当者		
	担当業務		
構成企業	商号又は名称		护
	所在地		
	代表者職氏名		
	連絡先		
	所属・担当者		
	担当業務		
構成企業	商号又は名称		印
	所在地		
	代表者職氏名		
	連絡先		
	所属・担当者		
	担当業務		

- ※ 構成企業欄が不足する場合は、適宜用紙を追加すること。
- ※ 担当業務欄には、企業グループにおけるそれぞれの役割(本業務における役割)を簡潔に記載すること。

かすみがうら市長 様

(提出者)所在地 商号又は名称 担当者 TEL FAX

E-mail

質 問 書

稲吉ふれあい公園遊具撤去及び整備工事(設計・施工)公募型プロポーザルについて、次の事項について質問します。

No	該当箇所	質問事項

送信先:都市建設部都市整備課 toshika@city.kasumigaura.lg.jp